Муниципальное образование
сельского поселения Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ
	24.04.2025
	№
	122

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 23.12.2024 г. № 101 «Об утверждении структуры МКУ «НИКА»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решения Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 14.02.2008 № 84 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и автономных учреждений в сельском поселении Каркатеевы» (в ред. от 03.03.2021 № 139),  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «НИКА» согласно приложению к настоящему решению.
2. МКУ «НИКА» привести штатное расписание в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.05.2025 г.
Глава сельского поселения                        А.В. Архипов

Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы

от 24.04.2025 № 122

Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы

от 23.12.2024 № 101

Структура

муниципального казенного учреждения «НИКА»
Директор – 1

Заведующий хозяйством - 1

Экономист по договорной и претензионной работе – 1

Инженер по инвентаризации строений и сооружений – 1

Секретарь руководителя – 1

Юрисконсульт – 1

Специалист – 0,5

Аудитор – 0,5
Водитель – 2

Сторож – 4

Дворник – 2,5
Уборщик служебных помещений – 1

Плотник – 1

Подсобный рабочий – 0,85